1、租赁期限：自 2021年10月1日起至2031年9月30日止，为期10年。

2、保证金：本合同的合同履约保证金为人民币壹佰万元正（￥1,000,000.00元）。 本合同签订后,�在承租期满后或合

同期间遇到土地征收（用）、三旧改造、连片开发及政府政策需提前终止本合同的，如乙方无违约，合同履约保证金应在前

述期限届满或本合同提前终止之日起30天之内全部无息退回给乙方；如乙方中途自行退租或违反本合同有关条款，合同

履约保证金归甲方所有，且甲方有权单方解除合同，收回乙方承租的上述土地的租赁使用权。

3、租金：甲方收取乙方每年每亩租金人民币叁万捌仟元正（￥38,000元），每三年递增15%。

四、上述交易的目的及对公司的影响

精艺万希为公司主要铜加工基地之一，所处位置为北滘镇西海村，为西海村委会集体建设用地。 双方已于2001年7月1

日签订了《土地承租合同书》，土地租赁期限至2021年9月30日止。 本合同的签订为上述《土地承租合同书》的续签合同，

续签有利于保持生产经营的稳定性。

本合同预计对公司2021年度以及未来各会计年度财务状况、经营成果不会产生重大影响，亦不会对公司的业务独立

性产生影响。 上述事项符合公司的发展战略与整体经营需求，符合公司及全体股东的利益。